

ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

AKCE: Krajská nemocnice T. Bati, budova 9 - Hemodialyzační oddělení

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž		
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem	
Technologie								
1	Řídící dveřní jednotka: 1x spínací relé pro ovládání dveří, oboustranný průchod, paměť přístupových práv, komunikace po ETHERNETU <i>1x1 viz D.1.01.4d-101</i>	1	ks	8 505,00	8 505,00	840,00	840,00	
2	Čtečka ID karet - čtečka karet dle standardu KNTB Zlín (vazba na stávající karty používané v rámci areálu KNTB Zlín) <i>1x viz výkres D.1.01.4d-101</i>	1	ks	3 360,00	3 360,00	525,00	525,00	
3	Napájecí zdroj zálohovaný, 230/12V, 2,75 A, Akumulátor 7 Ah, <i>1x viz výkres č. D.1.01.4d-101</i>	1	ks	4 252,50	4 252,50	425,25	425,25	
4	Personifikační jednotka, pro načítání ID karet do PC pro přidělování přístupových práv <i>1x1 - instalovaná na PC pro správu systému</i>	1	ks	1 701,00	1 701,00	315,00	315,00	
5	Identifikační přístupová karta (množství karet je pouze odhad, musí specifikovat uživatelem) <i>10x1 - počet je pouze odhad, bude určeno uživatelem dles kutečných potřeb</i>	10	ks	75,60	756,00	0,00		
6	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>5x1</i>	5	hod	x	x	367,50	1 837,50	
Mezisoučet						18 574,50		3 942,75
Rozvody								
7	Kabel UTP Cat.6 LS0H <i>1x45+1x10</i>	55	m	6,30	346,50	7,35	404,25	
8	Kabel CYSY 2x1,5 <i>1x45+1x10</i>	55	m	6,30	346,50	7,35	404,25	
9	Trubka PVC 16 p.o. <i>4x10</i>	20	m	6,41	128,10	21,00	420,00	
10	Trubka PVC 23 p.o. <i>3x10</i>	30	m	7,98	239,40	21,00	630,00	
11	Krabice KU 68 p.o. <i>12x1 přístrojové krabice a odbočné krabice trubkových tras</i>	6	ks	7,25	43,47	26,25	157,50	
12	Krabice KO 97 p.o. <i>8x1 odbočné krabice trubkových tras</i>	8	ks	9,45	75,60	26,25	210,00	
13	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm <i>6x1</i>	4	ks	x	x	94,50	378,00	
14	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>5x1</i>	5	hod	x	x	315,00	1 575,00	
Mezisoučet						1 179,57		4 179,00
Revize, koordinace, zkoušky								
15	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, kontrola a testování kabeláže	1	ks	x	x	5 250,00	5 250,00	

16	Seznámení s obsluhou	1	ks	x	x	1 050,00	1 050,00
17	Výchozí revize	1	ks	x	x	1 050,00	1 050,00
Mezisoučet							7 350,00
Dodávka celkem				19 754 Kč			
Montáž				15 472 Kč			
Dodávka a montáž celkem				35 226 Kč			
Celkem bez DPH				35 226 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH